

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา สำนักกองช่าง
กองช่าง อบต.ตาเบา

ประเภทงาน งานก่อสร้างทางและสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง สายทาง ลำห้วยเสนง ตำบลตาเบา
อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สรุปประมาณการตามแบบ ปร.4/1 ท จำนวน แผ่น
ปร.4/2 ท จำนวน แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	6	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง			-	Factor F (พื้นที่ปกติ)
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	1,241,823.00	1.2467	1,548,180.73	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% Factor FN งานทาง #N/A Factor FN งานสะพานฯ 1.2467
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,548,180.73	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			1,548,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.000 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

ผู้ประมาณราคา (นายสุรเชษฐ สัจจศิริ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) (นายปฐมพร เลี่ยมดี)
ผอ.กองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) (พ.อ.ท.ธีรวิดิ เดชบุญชร)
เจ้าพนักงานวิเคราะห์นโยบายและแผน กรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) (นางเนตรภา เหมือนวาจา)
นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลตาเบา ผู้อนุมัติ

ใบราคากลาง

ชื่อโครงการ สายทาง ลำห้วยเสนง ตำบลตาเปา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ระยะทาง กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+000.00)
ผิวทาง
ให้ค่าทาง

กว้าง 6.00 เมตร
กว้างข้างละ เมตร

ประมาณราคา 23 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม							
	งานท่อลอดเหลี่ยม คลส.							
	2.1 งานท่อลอดเหลี่ยม กม.ที่ 10+150 ขนาด 5 - 2.40 x 2.10 เมตร ความยาว 16.00 เมตร							
	2.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	444.00	34.68	15,397.92	1.2467	43.23	19,194.12
	2.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	15.56	1,911.00	29,735.16	1.2467	2,382.44	37,070.77
	2.1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.3)	ลบ.ม.	210.70	2,137.73	450,419.71	1.2467	2,665.10	561,536.57
	2.1.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	659.84	423.87	279,686.38	1.2467	528.43	348,679.25
	2.1.5 - งานไม้ค้ำยัน ϕ 4.00 นิ้ว	ตัน	24.00	65.00	1,560.00	1.2467	81.03	1,944.72
	- งานไม้ค้ำยัน ϕ 6.00 นิ้ว	ตัน	21.00	150.00	3,150.00	1.2467	187.00	3,927.00
	2.1.6 งานเหล็กเสริม							
	- ขนาด RB 6 มม.	กก.	68.00	22.56	1,534.08	1.2467	28.12	1,912.16
	- ขนาด RB 9 มม.	กก.	529.00	21.51	11,378.79	1.2467	26.81	14,182.49
	- ขนาด DB 12 มม.	กก.	10,383.00	20.32	210,982.56	1.2467	25.33	263,001.39
	- ขนาด DB 16 มม.	กก.	-	-	-	-	-	-